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
planejados com ar condicionado, sala com home e aparador 
e ar condicionado, cozinha planejada, lavanderia, WC social, 
varanda gourmet com churrasqueira e pia e garagem para 2 
autos coberta. Portaria 24 horas e área de lazer completa. R$ 
3.300,00  + COND + IPTU. CORRETORA LIA GONÇALVES 
– CRECI 185819 - TEL: (19) 99293-1797

CA09692 - SOBRADO  EM CONDOMÍNIO ALTO PADRÃO - RE-
SIDENCIAL DONA LUCILLA - EM EXCELENTE LOCALIZAÇÃO 
- AT 300m² AC 280m² - PISO SUPERIOR: 03 suítes todas com 
armários sendo 01 com ar condicionado e 01 com sacada, sala. 
PISO INFERIOR: sala 02 ambientes, sala de tv, lavabo, cozinha 
planejada, área gourmet com churrasqueira e banheiro, garagem 
coberta para 06 autos sendo 03 cobertas. R$ 10.000,00 + Con-
domínio + IPTU. CORRETORA VILMA – CRECI 123124 – TEL: 
(19) 99712-0636.

AP04883 - CIDADE NOVA - ELEGANCE - TODO MOBILIADO 
– AU.105,77m², 03 suítes, sala 02 ambiente (estar e jantar), la-
vabo, varanda gourmet, copa, cozinha, área de serviço, gara-
gem 02 auto. Área  de lazer completa. VENDA R$ 950.000.00. 
CORRETORA LIA GONÇALVES – CRECI 185819 - TEL:(19) 
99293-1797

CA07989 - AT 437m² -  AC 360m² - EXCELENTE IMÓVEL COM VISTA 
CINEMATOGRÁFICA EM CONDOMÍNIO COM INFRAESTRUTURA 
COMPLETA - PARADISO - sobrado com acabamento diferenciado 
sendo 04 suítes sendo 01 máster  (todas com armários, e ar condiciona-
do), sala de estar, sala de TV, lavabo, escritório, sala de jantar, cozinha 
planejada, despensa, área de serviço, salão de jogos, área gourmet 
com churrasqueira, piscina, sauna, garagem para 04 autos. Casa com 
vista privilegiada, condomínio com piscina, academia, salão de festas, 
quadra de tênis, quadra poliesportiva. VENDA R$ 2.200.000,00. COR-
RETOR MÁRCIO LIMA – TEL:(19) 9 98180-1624 – CRECI 202852.

AP04947- CENTRO  - 01 APARTAMENTO POR ANDAR 
-  04 suítes com varandas (sendo 01 com closet e banheira de 
hidromassagem). Todos os dormitórios planejados e WCs com 
gabinetes. Sala de estar com varanda, sala de jantar, sala de 
TV, hall de circulação e lavabo. Varanda Gourmet. Cozinha com 
despensa planejadas, lavanderia, dormitório de empregada 
com wc.  04 vagas de garagem cobertas.  ÁREA DE LAZER 
DO CONDOMINIO: Quadra poliesportiva; Saunas; Salão de 
festas; Sala de ginástica e Piscina na cobertura. VENDA R$ 
1.800.000,00. CORRETORA SOLANGE PIOLOGO – CRECI 
77091 – TEL: (19) 99304-7300

CA06447 - JARDIM REGENTE, AC 100 m²- 03 dormitórios, 
sendo 01 suíte com hidro, wc social, sala 02 ambientes, co-
zinha planejada, lavanderia  coberta, churrasqueira ,garagem 
para 03 autos, portão eletrônico. R$ 3.200,00 INCUSO IPTU. 
CORRETORA LIA GONÇALVES – CRECI 185819 - TEL:(19) 
99293-1797

CA09681 - CASA TERREA PARA LOCAÇÃO - CIDADE 
NOVA - AT 250m² AT 110m² - 02 dormitórios, sala 02 
ambientes,  01 banheiro, quintal, garagem para 04 autos, 
R$ 1.700,00 + IPTU. CORRETORA VILMA – CRECI 
123124 – TEL: (19) 99712-0636.

CA09132 - PARQUE RESIDENCIAL INDAIÁ - CASA 
TÉRREA - AT 180m², AC 120M², 02 dormitórios (sendo 
01 suíte), WC social, Cozinha, Sala de Jantar, Sala de 
Estar, Lavanderia, Despensa e Vaga p/01 auto coberta. 
Locação: R$ 1.500,00 + IPTU. CORRETORA CÍNTIA 
BANWART – CRECI 129578 – (19) 99907-6516.

CA09686 -  JARDIM POMPEIA -  EXCELENTE CASA 
EM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, AT 125m² AC.114m² 03 
dormitórios sendo 01 suíte, sala, cozinha,  WC social, 
lavanderia, garagem para 02 autos. R$ 2.500,00 + IPTU. 
CORRETORA VILMA – CRECI 123124 – TEL: (19) 
99712-0636.

VENDAS

CH01836 - CONDOMÍNIO TERRAS DE ITAICI - AT 1.000m² 
AC. 348m² -  03 suítes sendo 02 com ar condicionado, co-
zinha com móveis planejados, sala 2 ambiente, escritório, 
lavabo, área gourmet com churrasqueira, pequeno pomar, 
canil, quarto/depósito, edícula com quarto e banheiro, gara-
gem para 04 autos coberta. VENDA R$ 1.200.000,00. COR-
RETORA VILMA – CRECI 123124 – TEL: (19) 99712-0636.

AP05305 - EDIFICIO FONTE DE TREVI - JARDIM SAN-
TIAGO - INDAIATUBA/SP - 2 dormitórios, sala para 2 
ambientes, cozinha planejada, lavanderia e garagem para 
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